平成 23 年 5 月 31 日

各      位
会 社 名  株式会社 ジャムコ
代表者名  代表取締役社長 寺田 修

 （コード番号 7408 東証第 2 部）
問合せ先  代表取締役副社長 船橋 讓
 （TEL．0422－31－6112）

代表取締役及び役員の異動に関するお知らせ

平成 23 年 6 月 28 日開催予定の定時株主総会、及びそれに引続いて行われる取締役会並びに監査役会

にて、それぞれ承認、決議されることを前提に、代表取締役の異動及び役員の異動について下記のとお

り内定しましたのでお知らせ致します。

記

１． 代表取締役の異動 （平成 23 年 6 月 28 日付予定）

【1】新任代表取締役候補

代表取締役副社長 鈴木 善久 （現 伊藤忠商事㈱顧問)

【2】退任予定代表取締役
代表取締役副社長 遠藤  怜
代表取締役副社長 船橋  讓

【3】昇格代表取締役候補

代表取締役副社長 佐久 文昭 （現 専務取締役)

２． 役員の異動    （平成 23 年 6 月 28 日付予定）

【1】昇格取締役候補
専務取締役 大倉 敏治 （現 常務取締役）

【2】新任取締役候補

取締役 関川 安雄 （現 航空機内装品ｶﾝﾊﾟﾆｰ

内装品工場技術部長）
取締役 小澤 発雄 （現 総務部長）

【3】新任監査役候補

常勤監査役  白水 茂喜 （現 人事部長）

非常勤監査役  河村 寛治 （現 明治学院大学大学院教授）

【4】退任予定監査役

非常勤監査役 峯岸 浩次
非常勤監査役 杉野 修平

３． 新任代表取締役候補者の略歴

新役職名 代表取締役副社長

氏 名 鈴木 善久（すずき よしひさ）

生年月日 昭和 30 年 6 月 21 日

略歴 昭和 54 年 4 月 伊藤忠商事㈱入社

平成 12 年 4 月 同社航空宇宙部長

平成 15 年 4 月 同社執行役員、航空宇宙・電子部門長

平成 18 年 4 月 同社常務執行役員、伊藤忠インターナショナル会社

EVP&CAO

平成 19 年 4 月 同社常務執行役員、伊藤忠インターナショナル会社

President&CEO

平成 23 年 3 月 同社顧問

現在に至る

所有する当社の株式数 0 株

就任予定日 平成 23 年 6 月 28 日

新役職名 代表取締役副社長

氏 名 佐久 文昭（さく ふみあき）

生年月日 昭和 21 年 9 月 19 日

略歴 昭和 44 年 4 月 当社入社

平成 5 年 4 月 第一製造工場担当部長

平成 8 年 7 月 内装品工場長

平成 10 年 6 月 取締役

平成 12 年 6 月 常務取締役

平成 18 年 6 月 専務取締役（航空機内装品カンパニープレジデント）

現在に至る

（重要な兼務の状況）

JAMCO AMERICA, INC.取締役

JAMCO AERODESIGN ＆ ENGINEERING PTE LTD.取締役

所有する当社の株式数 12,000 株

就任予定日 平成 23 年 6 月 28 日

以  上